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Valtuutettu Helena Pihlajasaari on jättänyt 28.10.2022 valtuustoaloitteen yli 75-
vuotiainen henkilöiden tonttiliittymien auraamiseksi. Aloitteessa on viitattu  
Jyväskylän kaupungin asiasta tekemään päätökseen ja esitetty, että myös 
Laukaassa tehtäisiin vastaava päätös talvikaudelle 2022-23. 
 
Lisäksi Laukaan vanhus- ja vammaisneuvosto on tehnyt samansuuntaisen 
aloitteen 28.11.2022, jossa esitetään, että kunnan taholta hoidetaan 
liittymäauraukset sekä varmistetaan liikuntarajoitteisten ja vanhusten turvallinen 
liikkuminen pihapiirissä. Aloitteessa todetaan, että ihmisten tonttiliittymien ja 
pihakäytävien puhtaanapito ja turvallisuus on taattava akuuttien ja 
ennakoimattomien tapausten varalle. Lisäksi todetaan, että ambulanssin tai 
taksin pääsy pihalle sekä apuvälineiden kanssa liikkumien piha-alueella ja sieltä 
pois on turvattava. 
 
Kunnossa- ja puhtaanapitolain mukaan tontinomistajat vastaavat mm. 
tonttiliittymään kertyneestä lumivallista, mutta kunta voi päätöksellään ottaa 
vastuulleen tontinomistajalle kuuluvat kunnossapitotehtävät. 
 
Ottaen huomioon aloitteiden ajankohdat, voimassa olevat urakoitsijoiden 
talvihoitosopimukset sekä kunnan taloudellinen tilanne, ei aloitteissa toivottua 
ikäihmisten ja liikuntarajoitteisten henkilöiden tonttiliittymien aurausta pystytä 
toteuttamaan täksi talveksi. 
 
Kunnan talvihoitosopimukset on kilpailutettu siten, että aurauksesta maksetaan  
urakoitsijalle €/km ja €/h. Jos samat urakoitsijat ryhtyvät auraamaan asukkaiden 
tonttiliittymät, hidastuu työ merkittävästi. Mikäli taas työhön otetaan 
ylimääräistä kunnossapitokalustoa, on sopivan kaluston löytäminen kesken 
talvikauden hankalaa ja kallista.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle 
vastauksena esitettyihin aloitteisiin seuraavaa:   
 
Kunnan tavoitteena on edistää terveellistä, turvallista ja viihtyisää asumista 
Laukaassa. Kunnassa halutaan edistää ihmisten hyvinvointia, jota kotona 
asuminen hyvin pitkälti on. 
 
1. Yhdyskuntatekniset palvelut selvittää talvikauden aikana tarvetta ja 
kustannuksia liittymien aurauspalvelulle. 
 
2. Toteutetaan pihaliittymien auraus pienellä pilottialueella, jonka perusteella 
voidaan laskea tonttiliittymien auraukseen kuluva lisäaika ja siitä syntyvät 
kustannukset. 



 
3. Yllä mainittujen selvitysten pohjalta esitetään ennen syksyn 2023 
talvikunnossapitokautta mahdolliset jatkotoimenpiteet aloitteissa mainittujen 
palveluiden edistämiseksi. 

 
Päätös Asiasta käydyn keskustelun jälkeen tekninen johtaja muutti päätösehdotustaan 

siten, että poistetaan ehdotuksesta kohta 2.” Toteutetaan pihaliittymien auraus 
pilottialueella…” 
 
Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan muutetun päätösehdotuksen. 


